证券代码：002864    证券简称：盘龙药业    公告编号：2019-009

陕西盘龙药业集团股份有限公司

 关于盘龙七片列入《膝骨关节炎中西医结合诊疗指南》

的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，由中国中西医结合学会骨伤科专业委员会组织编写完成

的《膝骨关节炎中西医结合诊疗指南》已发布，并在《中华医学杂

志》（2018 年第 98 卷，第 45 期）刊发。陕西盘龙药业集团股份有

限公司（以下简称“公司”）研发生产的专利产品——盘龙七片被

收录其中，成为该指南推荐中成药。

中西医在 KOA 的诊疗中各有优势，为明确中西医结合在 KOA 诊

疗中的作用，提高中西医结合诊疗水平，中国中西医结合学会骨伤

科专业委员会组织专家，根据近年来 KOA 最新诊疗进展，参考国内

外指南和最新循证医学证据，结合临床经验，经过多次讨论制定《膝

骨关节炎中西医结合诊疗指南》。

盘龙七片此次作为《膝骨关节炎中西医结合诊疗指南》推荐中

成药，将为公司专利产品盘龙七片市场占有率进一步提升，创造了

良好条件，但对公司经营业绩的影响暂无法预计，短期内不会对公

司的业绩产生重大影响，提请广大投资者注意投资风险。

特此公告

陕西盘龙药业集团股份有限公司

                                 董事会

2019年 1月 25 日